
298. 
     Na osnovu člana 57 stav 1 tačka 5 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl.list RCG", br. 42/03, 28/04, 
75/05 i 13/06 i "Sl. list CG", br. 88/09 i 3/10), člana 63 stav 3 Statuta Opštine Herceg Novi ("Sl. list RCG - 
Opštinski propisi", br. 15/04, 32/05, 31/06, 14/07 i "Sl.list CG - Opštinski propisi", br. 16/09 i 16/11), po 
pribavljenom mišljenju Glavnog administratora, predsjednik Opštine Herceg Novi, dana 21. februara 2012. 
godine, donio je 
 

ODLUKA 
 

o izmjenama i dopunama Odluke o organizaciji i načinu rada lokalne uprave 
 

("Sl. list Crne Gore - opštinski propisi", br. 07/12 od 02.03.2012) 
 

Član 1 
     Mijenja se član 10. Odluke o organizaciji i načinu rada lokalne uprave Opštine Herceg Novi, objavljene 
u "Službenom listu CG - Opštinski propisi", broj 28/11, tako što se iza alineje 7. dodaje nova alineja 7 a. i 
glasi: 

- "vođenje i ažuriranje biračkog spiska ". 
 

Član 2 
     Mijenja se član 11 iste Odluke tako što se u alineji 5. brišu riječi 

- "vođenje i ažuriranje biračkog spiska". 
 

Član 3 
     Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i biće objavljenja u "Službenom listu Crne Gore - 
Opštinski propisi". 
 
     Broj: 01-1-524/11-1 
     Herceg Novi, 21. februar 2012. godine 
 
     Predsjednik Opštine Herceg Novi 
     Dejan Mandić, s.r. 
 
 


